

H.M.A. INVEST ApS

Nordmarksvej 4
7130 Juelsminde

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/04/2016

Heinrich Mølgaard Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

H.M.A. INVEST ApS

Nordmarksvej 4

7130 Juelsminde

CVR-nr: 27973493

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S

Høegh Guldbergs Gade 36

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 32676421

P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at investere i værdipapirer, fast ejendom samt rådgivning og formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 12. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. -44.782.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at omsætningen og indtjeningen for det kommende år vil være stabil.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. -44.782 foreslåes anvendt således:

Udbytte	99.800
Overført til næste år	-144.582
I alt	- 44.482

Egenkapitalen udgør pr. 31/12 2015 kr. 1.531.693.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-51.877	-466.539
Resultat af ordinær primær drift		-51.877	-466.539
Andre finansielle indtægter		5.161	1.158
Øvrige finansielle omkostninger		0	-90.877
Ordinært resultat før skat		-46.716	-556.258
Skat af årets resultat		1.934	130.767
Årets resultat		-44.782	-425.491
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		99.800	98.400
Overført resultat		-144.582	-523.891
I alt		-44.782	-425.491

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		696.000	696.000
Materielle anlægsaktiver i alt		696.000	696.000
Anlægsaktiver i alt		696.000	696.000
Tilgodehavende skat		2.000	4.044
Andre tilgodehavender		332.654	332.108
Tilgodehavender i alt		334.654	336.152
Likvide beholdninger		605.839	751.023
Omsætningsaktiver i alt		940.493	1.087.175
Aktiver i alt		1.636.493	1.783.175

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		1.527.436	1.527.436
Overført resultat		-120.743	23.839
Egenkapital i alt		1.531.693	1.676.275
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	8.500
Forslag til udbytte for regnskabsåret		99.800	98.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		104.800	106.900
Gældsforpligtelser i alt		104.800	106.900
Passiver i alt		1.636.493	1.783.175

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.527.436	23.839	1.676.275
Udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	0	-44.782	-44.782
Egenkapital, ultimo	125.000	1.527.436	- 120.743	1.531.693

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.